
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 28/06 
 
W ó j t a     G m i n y     C z e r n i k o w o  

z dnia 12 września 2006 r 
 

w sprawie : opracowania regulaminu organizacyjnego na czas wojny. 
 
 

Na podstawie art.20 ust.l i 2 pkt.l ,w związku z art.2 ustawy z dnia                  
21 listopada 1967 r o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej              
Polskiej (Dz.U. Z 2004 r, Nr 241, poz.2416 i Nr 277, poz.2742 oraz z 2005 r,                
Nr 180 ,poz. 1496 ) oraz Zarządzenia Nr 84/06 Wojewody Kujawsko -           
Pomorskiego z dnia 8 maja 2006 r w sprawie opracowania regulaminu 
organizacyjnego na czas wojny przez organy samorządu terytorialnego,  
kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich 

 

zarządza się co następuje:          

§ 1 

Z-ca Wójta we współdziałaniu z kierownikiem referatu finansowego 
i pracownikiem ds obronnych w terminie do 15 listopada 2006 r opracuje 
regulamin organizacyjny urzędu na czas wojny. 

 

§ 2 
 

Regulamin winien zawierać: 
1 .postanowienia ogólne, 
2.zasady kierowania pracą urzędu, 
3,organizacja oraz zasady funkcjonowania urzędu, 
4.zakresy działania referatów i samodzielnych stanowisk pracy, 
5.obieg informacji w urzędzie, 
6,obowiązki i uprawnienia pracowników, 
7,postanowienia końcowe, 

 

§ 3 
 

Regulamin o którym mowa w § 2 należy uzgodnić z Dyrektorem  
Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Kujawsko- Pomorskiego               
Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy do dnia 31 listopada 2006 r. 
 



        §  4 
 

Regulamin organizacyjny na czas wojny o którym mowa w niniejszym          
Zarządzeniu opracowuje i przechowuje się zgodnie z przepisami ustawy                          
z dnia 22 stycznia 1999r o ochronie informacji niejawnych (Dz.U.Nr 196                           
z 2005 r,poz. 1631) oraz innymi przepisami wykonawczymi w tym zakresie 
wydanymi przez właściwe organy. 

 

§ 5 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


